
ZARZĄDZENIE NR 111/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 33 201 416 zł; wydatki – 34 534 234,73 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1C7C1DD1-2626-4440-BA67-E8EE060D44E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 25 października 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok          

2019 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady 

Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

801 OSWIATA I WYCHOWANIE  1 164,88 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.121.32.2019 

  

 

 

 

 

 

1 164,88 

855 RODZINA 59  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.19.20.2019 

 

 

 

 

 

 

59 

 

 RAZEM 59 1 164,88 

 

Razem zmniejsza się dochody o kwotę 1 105,88  zł. 

 

 

 

 

 

 

Id: 1C7C1DD1-2626-4440-BA67-E8EE060D44E9. Podpisany Strona 1



W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej 

w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:  

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 532,11 78 696,99 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

64 469 

 

64 469 
63 469 

 

63 469 

 

1 000 

65 000 

 

65 000 
65 000 

 

 

65 000 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

531 

 

531 

531 

 

531 

 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  

 

 

 

12 532,11 

 

12 532,11 

12 532,11 

12 532,11 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

12 532,11 

 

12 532,11 

12 532,11 

12 532,11 

 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1 164,88 

 

 

 

1 164,88 
1 164,88 

 

1 164,88 

855  RODZINA 159 100 

Id: 1C7C1DD1-2626-4440-BA67-E8EE060D44E9. Podpisany Strona 2



 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

  

 

100 

 

 

100 

100 

 

100 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

59  

 

59 
59 

 

59 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

100 

 

100 

100 

 

100 

 

  RAZEM 77 691,11 78 796,99 

 

Ogólnie zmniejsza się wydatki o kwotę 1 105,88 zł. 

Id: 1C7C1DD1-2626-4440-BA67-E8EE060D44E9. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1C7C1DD1-2626-4440-BA67-E8EE060D44E9. Podpisany Strona 4




